
Classement & SWC by Preisch n°9
GOLF DE PREISCH - 08.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MENDRAS, Pierre THIONVILLE RD 3,4 22 22 3,4

2 --- QALAM, Yassine LONGWY 14,1 21 21 13,1

3 --- MASSON, Jean-Philippe METZ CHERISEY 10,7 21 21 10,6

4 --- MEIJERS, Derek 29,3 17 17

5 --- GALICHET, Gilles VITTEL HAZEAU 20,9 16 16 20,3

6 --- POELS, Bjoern PREISCH 30,6 15 15 28,4

7 --- OE, Robert PREISCH 9,8 15 15 10,2

8 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 21,0 15 15 20,3

9 --- RIEFOLO, François LONGWY 16,8 14 14 17,0

10 --- DUCHARME, André PREISCH 17,4 14 14 17,4

11 --- MECHRI, Nacer PREISCH 18,1 13 13 18,4

12 --- NILLES, Jeff ETRANGER 24,0 12 12 24,0

13 --- QALAM, Reda LONGWY 18,4 11 11 19,6

14 --- CHAINEUX, Eric LONGWY 18,9 11 11 19,2

15 --- RISTAGNO, Toni METZ CHERISEY 17,8 11 11 17,8

16 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 25,4 9 9 25,2

17 --- NENNIG, Patrick PREISCH 31,6 8 8 31,0

18 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 29,0 7 7 29,1

19 --- WAGNER, Jean-Paul PREISCH 37,1 4 4 37,0

20 --- FLAMMANG, Eric METZ CHERISEY 28,6 4 4 28,6

21 --- BONFIGLIOLI, Raphael PREISCH 36,9 3 3 37,9

22 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 23,1 FOR FOR 23,1

23 --- COLMEZ, Styve MADINE 16,0 FOR FOR 16,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MEIJERS, Derek 29,3 47 47

2 --- POELS, Bjoern PREISCH 30,6 45 45 28,4
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3 --- NENNIG, Patrick PREISCH 31,6 39 39 31,0

4 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 21,0 39 39 20,3

5 --- GALICHET, Gilles VITTEL HAZEAU 20,9 38 38 20,3

6 --- NILLES, Jeff ETRANGER 24,0 37 37 24,0

7 --- QALAM, Yassine LONGWY 14,1 36 36 13,1

8 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 29,0 35 35 29,1

9 --- WAGNER, Jean-Paul PREISCH 37,1 34 34 37,0

10 --- MASSON, Jean-Philippe METZ CHERISEY 10,7 34 34 10,6

11 --- DE NARDA, Mathieu PREISCH 25,4 34 34 25,2

12 --- MECHRI, Nacer PREISCH 18,1 33 33 18,4

13 --- DUCHARME, André PREISCH 17,4 32 32 17,4

14 --- RIEFOLO, François LONGWY 16,8 31 31 17,0

15 --- BONFIGLIOLI, Raphael PREISCH 36,9 31 31 37,9

16 --- RISTAGNO, Toni METZ CHERISEY 17,8 30 30 17,8

17 --- CHAINEUX, Eric LONGWY 18,9 29 29 19,2

18 --- FLAMMANG, Eric METZ CHERISEY 28,6 28 28 28,6

19 --- MENDRAS, Pierre THIONVILLE RD 3,4 27 27 3,4

20 --- QALAM, Reda LONGWY 18,4 27 27 19,6

21 --- OE, Robert PREISCH 9,8 26 26 10,2

22 --- COLMEZ, Styve MADINE 16,0 FOR FOR 16,0

23 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 23,1 FOR FOR 23,1
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Total :  46 joueurs


